
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 11.10.2017 № 13/1 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 15.02.2012 № 2/2 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном фонде и о порядке 

предоставления жилых помещений гражданам в городском округе 

Химки» 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава городского округа Химки Московской области, 
 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области от 15.02.2012 № 2/2 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде и о порядке 

предоставления жилых помещений гражданам в городском округе Химки» 

(далее – решение): 

1.1. В Положении о муниципальном жилищном фонде и о порядке 

предоставления жилых помещения гражданам в городском округе Химки, 

утвержденном решением, пункт 16.1 раздела 16 дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«- нанимателям жилых помещений по договору коммерческого найма.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», а 

также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

consultantplus://offline/ref=E46551A47A8DAE64195F27E6BFAA0089823A76CA40D858CB996B04yCIBO
consultantplus://offline/ref=E46551A47A8DAE64195F27E6BFAA0089823071C6428B0FC9C83E0ACE0Cy8I0O
consultantplus://offline/ref=93ED5CF36AB017C6BC629EDC68297D412F6B18AEDD56B02C73524A5B04mE13N


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской 

области Кайгородова Д.А. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа 

 

 

 

А.П. Дряннов 

Глава городского округа Д.В. Волошин 

  

 


